post Idus Martias immunitatis tabula, neve cujusquam

beneficii figeretur
;

' et illud, omnium maxime aptum

libertati, ' ut nomen dictaturaj in perpetuum e republica

tolleretur ;' execrationibus additis in eorum capita, qui Liv. Epit.

mentionem ejus fecissent, quive raagistratum eum acce-
^ppian.

pissent; praemiis quoque constitutis, si quis horum ali-

quem occidisset. Cum ob hive laudibus omnium Anto-

nius in ccelum efterretur, eemulatione accensus Dolabella, cic.Phil.

per absentiam coUegaj, tumultuantem subindc plebem j-
2- et ad

acerrimis suppliciis reprcssit, liberos homines de saxo i5.Vt iq'.

dejicijubens, servitia in crucem tolli. Sed etcolumnam,
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Appian.
Civ. II,

Sueton.

Css. 88.

Appian.

Sueton.

Plut.Cas.
Appian.

Civ. II.

Plin. VII.

25.

Sen. Nat.
QuJBSt. V.

18.

Plin. VII.

25. et So-

lin. c. 6.

aramque Caesari positam evertit, solumque sternendum

locavit. At heec omnia brevi sunt in contrarium versa :

eodemque loco templum postea exstructum in Deorum
numerum relato. Hoc primum Romaj inipiae stoliditatis

exemplum fuit: a quo jiostea nianavit raos absurdissimus

defunctos imperatores appellandi Deos, quos vivos ne

reges quidem appellari majorum gravitas tulerat.

117. Hunc exitum vitiE C Caesar sexto et quinqua-

gesimo aetatis anno habuit : vir Alexandro Magno haud

immerito conferri solitus, maximi vigoris ad omnia, qui

perficere, quod vellet, posset : hoc miserior, quod non

voluit meliora, dubiuraque reliquit, utrum euni nasci, an

vero non nasci reipublicae magis profuisset. Generis hu-

mani profecto pestis fuit crudelissima: qui pugnis quin-

quaginta duabus, quarum raulto majorem partem sola

ductus ambitione decertavit, undecies centum et nona-

ginta duo millia hostium occidisse fertur, non compu-

tatis civium infinitis millibus, quorum referri uumerum
vetuerat.
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1. Occiso Caesare, cum, immenso interfectorum errorc,

potius sublata recens respublica, quam restituta vetus es-

set ; spe, metu, solicitudine, rumoribus omnia misceban-

tur. Quibus dominatio lucro fiierat, asscrtores ejus respi-

cere, fovere, etiam incendere. Quanquam id palam prze

se ferebat nemo. Lepidus et Antonius amicos magis Ca;-

saris quam ultores profitebantur, nee ipsi fidentes invicem,

et nescii quorsum evasura pra^sentia forent ; si casus da-

ret, non ausuri leviora, quam Caesar concupiverat. Per-

cussores facto suo laeti, patrumque laudibus erecti, dum
ad honestatera retulisse omnia videri vohint, negligentiores